
Příloha č.7 Strana: 1
3.6.19.7

Aspe_____Firma: EURO VIA CS, a. s.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :10PU-002949-I/2 Přelouč, ul. Pražská, OŽK, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007.39773

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101/001

Číslo ZBV: 

1.3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CSLa. s.

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 

* verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

1 .s Změny:

Předložené změny souvisejí s upřesněným rozsahem sanací a opravy vozovky, osazení obrub, uličních vpustí a přídlažby a to na 
základě skutečného zaměření stavby. V projektové dokumentaci byl stanoven rozsah sanací a opravy vozovky procentuálním 
vyjádřením z celkové plochy vozovky na základě odborného posouzení stavu vozovky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-995 599,82 0,00 -995 599,82

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Supervize jméno

datum V řfS tfl podpií 

datum podpis

Správce stavby jméno datum ($(11 podpis

t .dnatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum

datum

podl

's .lfc fff V*
Čísle



^5$ Aspe_____Firma: EUROVIA CS, a. s.________________________________________________________Příloha č.7______ Strana: 1
3.6.19.7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: 10PU-002949-I/2 Přelouč, ul. Pražská, OŽK, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007.39773

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 181/001

Číslo ZBV: 

2.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Paré

1

2

3

4

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

i . ,jis Změny:

V zadávací dokumentaci bylo navrženo DIO (dopravně inženýrské opatření) při opravě komunikace, za pomoci řízení provozu 
přenosnou semaforovou sestavou a dočasného vodorovného dopravního značení.
Při pochůzce na stavbě bylo konstatováno, že na opravovaném úseku je  poměrně hustý provoz, který je  již  nyní komplikován křížením 
komunikací na kruhového objezdu, který se má také opravovat.
Zapojení přenosné semaforové soustavy, by dopravní situaci jen zhoršilo a docházelo by ke kolonám a dalšímu zahuštění provozu. 
Proto bylo navrženo, že během oprav komunikace bude provoz řízen pracovníky stavby tak, aby byla zajištěna plynulost provozu. V 
noěních hodinách bude komunikace uvolněna pro provoz bez potřeby řízení.
(Odečítá se část výstražných světel, semaforová souprava a dočasné VDZ z odstranitelné folie (předpokládané navádějící pruhy a 
STOP čára u semaforové soupravy)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-36 158,25 0,00 -36 158,25

Jpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum -7 i '/  ^ podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno d a t u m . 2 ? / < í / / f podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

datum

datum

podpis

podpis 
Číslo pí

7


